
ARMÁDA CESKE REPUBLIKY Výzva číslo: 5 k čj. MO 987910/2023-6830

PRAHA ze dne: 26. 4. 2024

POSKYTOVATEL: OBJEDNATEL:

Up Česká republika s.r.o.
Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1,

Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4

160 00, Praha 6

IČ:62913671 PŘÍJEMCE:
DIČ: CZ62913671 VZ 6830 Praha,

Parléřova 122/4
169 00, Praha 6

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

číslo účtu : 59942/0800 Bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 404881/0710

Poskytovatel zašle faktum elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd - Fakturace (ministerstvo obrany),
popř. do e-mailové schránky fakturace@army.cz. Na faktuře poskytovatel uvede tyto identifikační údaje:
NS 683000, SML 23105002491. Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL
2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CIL Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude
obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami.
Požadujeme z administrativních důvodů splatnost faktury 30 dnů

VÝZVOU POŽADUJEME:____________________________________________________________ ______

Dodání elektronických stravovacích poukázek Up Česká republika s.r.o., nominální hodnoty 150,-

Kč dle přílohy, na období jednoho měsíce v celkovém počtu 2285 kreditů.

■ Provedení nákupu požadujeme uskutečnit nejpozději do 6. května 2024.
■ Cena za nákup elektronických stravovacích poukázek nepřesáhne částku 340 465 Kč včetně 21 %DPH.
■ Dílčí plnění vyplývající ze „Smlouva na zabezpečení služby závodního stravovánípro organizační celek
6830 Praha formou stravovacích poukázek čj. MO 987910/2023-6830" ze dne 21. prosince 2023

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve
výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně. Tím se rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho
správci daně. ____________

Kontaktní osoba za NS 683000 Praha: mob.

za objednatele:

za poskytovatele:

1 6 -Ol- 2024

Up Česká republika, s.r.o.

26.4.2024



Příloha k Výzvě číslo: 5 k č.j. MO 987910/2023-6830

středisko počet hodnota

6830 20 150

6830 21 150

6830 11 150

6830 20 150

6830 19 150

6830 17 150

6830 19 150

6830 20 150

6830 18 150

6830 20 150

6830 21 150

6830 20 150

6830 18 150

6830 19 150

6830 20 150

6830 21 150

6830 12 150

6830 22 150

6830 22 150

6830 21 150

6830 25 150

6830 18 150

6830 18 150

6830 22 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 15 150

6830 23 150

6830 20 150

6830 21 150

6830 12 150

6830 18 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 13 150

6830 21 150

6830 16 150

6830 20 150

6830 19 150

6830 20 150

6830 16 150

6830 16 150

6830 16 150

6830 18 150

6830 14 150

6830 18 150

6830 12 150

6830 15 150

6830 17 150

6830 5 150

6830 20 150

6830 20 150

6830 21 150

6830 18 150

6830 17 150

6830 20 150

6830 19 150

6830 20 150

6830 17 150

6830 20 150

6830 17 150

6830 19 150

6830 18 150

6830 18 150

6830 15 150

6830 18 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 18 150

6830 20 150

6830 20 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 9 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 20 150

6830 21 150

6830 24 150

6830 20 150

6830 20 150

6830 14 150

6830 17 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 17 150

6830 17 150

6830 7 150

6830 0 150

6830 22 150

6830 20 150

6830 19 150

6830 16 150

6830 19 150

6830 20 150

6830 21 150

6830 21 150

6830 20 150

6830 19 150

6830 20 150

6830 19 150

6830 10 150

6830 20 150

6830 20 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 20 150

6830 21 150

6830 18 150

6830 21 150

6830 20 150

6830 24 150

6830 23 150

6830 17 150

6830 22 150

6830 21 150

6830 19 150

6830 19 150

6830 20 150

6830 22 150

celkem 2285


